m pi . AOOUSPBR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0006227. 14-07- 2020

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
UFFICIO IV
Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi
Via Dalmazia — Brindisi
pec:uspbr@postacert.istruzione.it - reo:usp.br@istruzione.it
BRINDIS]I, data in protocollo
Settori: Infanzia e primatia

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.L, sottoscritto il 06/03/2019, inerente le operazioni di mobilita territoriale e
professionale del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/20, 2020/21,
2021/22;

VISTA 'O.M. n. 182 del 23/03/2020, recante disposizioni sulla mobilita del personale docente,
educativo ed ATA per I'a.s. 2020/21;

VISTO il proptio provvedimento prot. n. 5619 del 29/06/2020 con il quale sono stati pubblicati i
trasferimenti e i passaggi del personale docente per I'a.s. 2020/21 delle scuole di ogni ordine e
grado;

PRESO ATTO del trasferimento interprovinciale per la scuola dell'infanzia su posto di sostegno
ottenuto dalla docente Rosanna Turco (10/05/1962) dall'l.C. Casale (BRAA817003) all' I.C. B.
N. SAN C. SUPERSANO (LEAA8SAHO0G) avendo la stessa erroneamente espresso,
nell'ordine di gradimento, anche il tipo posto di sostegno pur non avendo mai conseguito il
titolo abilitante;

VISTO il provvedimento del Dirigente dell'Ufficio scolastico provinciale di Lecce, prot. 8629 del
10/07/2020, che ha revocato il trasferimento disposto nei confronti dell'insegnante di scuola
dell’infanzia Turco Rosanna;

ACCERTATO che lerronea compilazione della domanda di mobilita ha indotto in errore
I'Amministrazione;

CONSIDERATO che il posto di tipologia comune della docente Turco presso I'.C. Casale ¢ stato
coperto attraverso le operazioni di mobilita a.s. 2020/2021 dal movimento interprovinciale della
docente Ferrante Paola (24/10/1981);

VERIFICATA la sopraggiunta disponibilita presso 1'.C. Sant'Elia Commenda (BRAA811004) di un
posto di tipologia comune;

RITENUTO di dover agire in autotutela per rettificare il provvedimento prot. n. 5619 del
29/06/2020 con riferimento alla posizione delle docenti di cui alle precedenti premesse;

DISPONE

v' 1l rientro della docente Turco Rosanna su posto comune di precedente titolarita presso I'.C.
Casale;

v 1l trasferimento della docente Ferrante Paola dall'l.C. Casale all'l.C. Sant'Elia Commenda;

Quest’Utficio provvede alla puntuale rettifica dell’'operazione nella relativa area del S.I.D.1.
Avverso 1l presente provvedimento possono essere esperiti 1 rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.

IL DIRIGENTE

Giuseppina LOTIT
F irmato d i g ita | me nté-’lrdladlglmlmentc ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)
LOTITO GIUSEPPINA

Referenti uttoria: F%@ﬁij\ﬁgﬁrtﬁav@ﬁﬂ%E’ﬁ%ESaponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele
UNIVERSITA' E RICERCA

== Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilita generale R7ZCREW - contabilita ordinaria Y96HXJ




MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
UFFICIO IV
Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi
Via Dalmazia — Brindisi
pec:uspbr@postacert.istruzione.it - reo:usp.br@istruzione.it

Alla docente Turco Rosanna presso I' I.C. Casale (BRAA817003);

Alla docente Ferrante Paola presso I' I.C. Casale (BRAA817003);

Al Dirigente Scolastico dell'l.C. Casale (BRAA817003);

Al Dirigente Scolastico dell' I.C. Sant'Elia Commenda (BRAA811004);

Al Dirigente Scolastico dell'.C. B. N. San C. Supersano (LEAASAHO00G);
Al Dirigente Scolastico dell'l.C. E. De Amicis (TAAA84200A);
All'Ambito territoriale di Lecce.

Al Sito Web - SEDE

Referenti dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, sigg. Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilita generale R7ZCREW - contabilita ordinaria Y96HXJ



		2020-07-14T05:40:55+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-07-14T10:34:51+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0006227.14-07-2020




